10 BAG $990 0% $9.900

ANC-1725 PERLAS BLANCAS 10 PZA $1.010 0% $10.100

EY-52774 OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDADES 10 BAG $880 0% $8.800

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$129.400
$0
$24.586
$0

$153.986

SON: CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 11678

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 21-11-2022

Vendedor: MAXIMILIANO RAMDOHR

Proyecto: TRANSPORTE TVP

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: